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Nu i helgen 4-5 december genomfördes dels ett styrelsemöte på fredagskvällen, dels under 
lördagen ett möte med ledamöter i kommittéer, arbetsgrupper och olika projekt som ingår i 
vår organisation. 
 
När det gäller styrelsemötet och vad som hände där kommer Linda Liljedahl att här på 
hemsida lämna en särskild rapport. Mötet under lördagen blev innehållsrikt och man kan säga 
att dagen blev ett startskott till de många ledamöternas arbete. Mötet som på ett mycket bra 
sätt leddes av Per-Arne Spiik inleddes av undertecknad dels med en reflektion över vad jag 
under det inledande halvåret som ordförande noterat och iakttaget om Svensk Skridsko, dels 
en redovisning av vårt arbete i styrelsen under denna tid. 
 
 I förberedelserna för min genomgång försökte jag mig på att undersöka Svensk Skridsko i ett 
historiskt perspektiv för att sedan gå över till uppsamling av de olika tankar, idéer m.m. som 
under senare år  tagits fram inom skridskorörelsen  för att förbättra vårt läge. Rubriken för 
mitt föredrag blev också ” Isåkningens färd från vagga till Nytid ”. 
 
Efter en kort historisk betraktelse i föredraget samt rekapitulering av idéer och förslag om 
förbättringar inom Svensk Skridsko gick jag igenom vad vi i styrelsen hittills gjort för 
åtgärder mot bakgrund av dessa tankar och idéer. Bilägger nedan en länk till dels de bilder om 
förbättringar tidigare visionsarbeten pekat ut för Svensk Skridsko, dels de bilder över åtgärder 
vi i styrelsen gjort med anledning härav. I bilderna återfinner Du bl.a. den organisation vi nu 
jobbar i samt en redovisning för arbetsgrupper och projekt.  
 
Efter genomgången var det tid för - med anvisningar från Per-Arne – att påbörja arbetet i de 
olika kommittéerna och arbetsgrupperna. Några har redan varit igång ett tag, för andra var det 
rent av första gången man träffades. För alla gäller att dels konkretisera sitt arbete med 
insatser och mättbara mål, dels att få ihop sitt arbete till en plan för också genomförande. 
Samtliga grupperingar skall vid föreningsmötet i slutet av april i nästa år redovisa för sitt 
arbete. Särskild kallelse kommer att gå ut till föreningsmötet. 
 
Det var med liv och lust som jag såg att arbetet påbörjades. Entusiasmen gick inte att ta miste 
på. Det ser väldigt lovande ut och för mig kändes dagen som en verklig ”kick-off” när en 
sådan är som bäst. Kan vi hålla den höjd i diskussioner och den glädje i gemensamma 
ansträngningar som visades vid detta tillfälle kommer vi att kunna försätta berg! Det var 
också glädjande att notera att flera deltagare, vilka varit borta ett tag från Svensk Skridsko, nu 
med sin kompetens och förmåga var beredda att ånyo sätta axeln till och hjälpa till i vårt 
gemensamma arbete i förbundet. Det är med stor glädje vi hälsar dessa kämpar tillbaka till 
Svensk Skridsko. 
 
 
Nu närmar sig Jul och helger med snabba steg och jag vill då passa på att tacka alla som på 
olika sätt medverkat och hjälpt till inom Svensk Skridsko under 2009 samt önska alla en God 
Jul och ett Gott Nytt År. 
 
Med vänlig hälsning 
 



Roger  


